
 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s. 

 

konané dne 27. 06. 2017 ve 13:00 hodin 
 

 

Zahájení 

Pan Lukeš přivítal všechny členy Rady a hosty ve 13:00 hodin a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni všichni členové Rady spolku: 

Městys Prosiměřice, zastoupený Jiřím Lukešem, IČ: 00293415 

Obec Suchohrdly u Miroslavi, zastoupená Ing. Barborou Arndt, IČ: 00637599 

Petr  Příkazský, zemědělec, IČ: 70834547 

TJ Dynamo Oleksovice, zastoupený Zdeňkem Koukalem, IČ: 45671231 

MVDr. Libor Jurka, veterinář, IČ: 13399161 

 

Hosté: Bc. Augustová, Bc. Nesnídalová, Bc. Příkazský 

 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Ing. Barboru Arndt a Petra Příkazského. Jako 

zapisovatele určil vedoucí kanceláře MAS Bc. Michaelu Augustovou. 

 

Schválení programu k jednání 

Předsedající přednesl návrh programu jednání Rady MAS a současně vyzval členy, 

aby podali návrhy na doplnění programu jednání. Žádný návrh na změnu či doplnění 

programu nebyl předložen.  

 

Návrh usnesení č.1/27.06.17: 

Rada MAS schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Informace ohledně Strategie komunitně vedeného místního rozvoje – interní 

postupy, harmonogram výzev, vyhlašování výzev apod. 

2. Informace o stavu probíhajících projektů 

3. Schválení propagačních materiálů 

4. Schválení výzvy PRV MAS a hodnotících kritérií 

5. Schválení Zprávy o plnění ISg včetně příloh 

6. Různé 
 

Usnesení bylo přijato 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

 

1. Informace ohledně Strategie komunitně vedeného místního rozvoje – interní postupy, 

harmonogram výzev, vyhlašování výzev apod. 



 

 

Stránka 2 z 4 

 

Na jednání Rady spolku byly předneseny informace ohledně stavu Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje. MAS Znojemské vinařství již obdržela akceptační dopisy ze stran 

Řídících orgánů. Nyní MAS připravuje podklady k vyhlašování výzev z PRV a IROP. 

Nutností jsou vypracované Interní postupy pro každý programový rámec. Interní postupy byly 

schváleny ze strany Řídícího orgánu PRV, zatím nikoliv ze strany Řídícího orgánu IROP. 

Interní postupy jsou podmínkou pro vyhlašování výzev. 

 

Návrh usnesení č.2/27.06.17: 

Rada bere na vědomí informace ohledně Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje. 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

2. Informace o stavu probíhajících projektů 

Rada byla seznámena s probíhajícími projekty, které kancelář MAS administruje, na jednání 

se zaměřilo na projekty: Projekt Mezinárodní spolupráce s Rakouskem, Zlepšení řídících 

a administrativních schopností MAS Znojemské vinařství, Projekt MAP v ORP Znojmo. 

 

Návrh usnesení č.3/27.06.17: 

Rada bere na vědomí stav probíhajících projektů. 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

 

3. Schválení propagačních materiálů 

Na jednání Rady byl předložen návrh na propagační materiály financované z projektu MAP, a 

také kancelářské potřeby, které budou hrazeny z projektu SC 4.2. 

 

Návrh usnesení č.4/27.06.17: 

Rada schvaluje pořízení propagačních materiálů a kancelářských potřeb. 

 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0.  

 

 

 



 

 

Stránka 3 z 4 

 

4. Schválení výzvy PRV MAS ZV a hodnotících kritérií 

Na jednání Rady byla schválena výzva PRV MAS Znojemské vinařství a hodnotící kritéria 

k dané výzvě.  
 

Návrh usnesení č.5/27.06.17: 

Rada schvaluje výzvu PRV MAS ZV a hodnotící kritéria. 
 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0.  

 

5. Schválení Zprávy o plnění ISg včetně příloh 

Na jednání Rady byla schválena Zpráva o plnění ISg včetně příloh. 
 

Návrh usnesení č.6/27.06.17: 

Rada schvaluje Zprávu o plnění ISg včetně příloh. 
 

Usnesení bylo přijato 

 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0.  

 

 

 

6. Různé 

V závěru jednání byla řečena potřeba pořízení elektronických podpisů pro zaměstnance MAS. 

 

 

 

V Znojmě 27. 06. 2017 

 

 

Zapsala:  Bc. Michaela Augustová 

 

 

Ověřil/a: Petr Příkazský 

 

 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

 



 

 

Stránka 4 z 4 

 

 

USNESENÍ 

z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 27. 06. 2017 

ve Znojmě v kanceláři MAS 

 

Rada spolku 

 

I. Bere na vědomí 

 

Rada bere na vědomí informace ohledně Strategie komunitně vedeného místního rozvoje. 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0. 

 

Rada bere na vědomí stav probíhajících projektů. 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

II. schvaluje 

Rada MAS schvaluje program jednání v předloženém znění. 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0. 

 

Rada schvaluje pořízení propagačních materiálů a kancelářských potřeb. 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0. 

 

Rada schvaluje výzvu PRV MAS ZV a hodnotící kritéria. 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0. 

 

Rada schvaluje Zprávu o plnění ISg včetně příloh. 

Hlasování: 5 hlasy pro, proti 0, zdržel se 0. 

 

 

Usnesení byla schválena. 

 

 

Zapsala 27. 06. 2017: Bc. Michaela Augustová 

 

 

Ověřil/a: Petr Příkazský 

 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 


